4ROVADO(A)lt:SESSIO.  Ito 02-01C)-
DESII_SJ 21-Poit
vgros CONTRA
MESA DA C.M.IRA 32-1

CéENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL à AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 25212021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

pavimentação em paralelepípedo nas ruas que circundam a praça do Bairro

Marina França, incluindo a Rua Flor de Delfinio, haja vista que na situação que

se encontra, está causando diversos transtornos aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2021.

Pedro Yrário Neto
ereador -

I

ATESTO O RECEBI
EMal dana,

tilar
!

Seer "ido Administrativa .'..

4ROSIADO KM SESSÃO No 2.0
DE OX I  OS 	PoR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DO VER. PEDRO MACÁRIO NETO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°356/2021

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o Plenário,

vem na forma regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando

que sejam otimizados os meios necessários que garantam a solução dos problemas

referentes ao esgotamento sanitário no Residencial Amanda Moraes, Barroca, nesta

urbe. A presente proposição se justifica tendo em vista os vários reclames da

comunidade que ali reside.

Sala das Sessões em 24 de fevereiro de 2021

Ver---71e-) 7-----  acari° Neto
- residente -

.40Vip0 (A)lãSESSÃO lio A2,01 G
DE 0. 	ai POR
'MOS COMA --"'"

iv!ESA DA C.M.IP.A Wi 1 CS 21.

PR C-ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DO VEREADOR PEDRO MACÁRIO NETO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N357 /2921

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o

Plenário, vem na fonna regimental Requerer a Vossa Excelência que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa

de Deus, solicitando 	que sejam otimizados os meios necessários que

garantam a execução da Reforma Geral na então conhecida como Praça dos

Brinquedos, localizada no Bairro Barroca, pois, a comunidade daquele local

utiliza a praça como local de passeio para filhos pequenos, jovens e famílias.

Sala das Sessões em 24 de fevereiro de 2021

c

Ver. Pedro 	rio Neto
- Pr 'dente -

APROVADO (A) NA SESSÃO No 	2.OIC
DE_Oliji.j til POR
i.g.TFOS COMA
MESA DA C.M./P.A 02 103

PFL 	•ENtE

ATESTO O REGER
EM

Secr

PROT.N°
de 20

Adrrabestratw

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DO VEREADOR PEDRO MACÁRIO NETO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°358/2021

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental Requerer a V.Excia; que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando

gestão junto a Empresa Concessionária de Transporte Público Urbano —

ATLÂNTICO para incluir na rota de itinerários dos ônibus o Condomínio

localizado ao lado da Delegacia de Polícia Civil, no Complexo de Bairros

Tancredo Neves, nesta urbe. A referida proposição se justifica pela necessidade

premente dos que ali residem, que para realizarem o deslocamento até o ponto de

ônibus mais próximo, acabam colocando suas vidas em risco, especialmente no

período turno, conforme Abaixo Assinado dos Moradores, em anexo,

reivindicando esta solicitação.

Sala das Sessões em 24 de fevereiro de 2021

Ver. Pedr» acário Neto
- residente -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004